Zatagcznik nr 3
Uchwaty Rady Gminy Bojszowy nr X1X/124/2016
z dnia 7 wrzesnia 2016

Wykaz przedsiewzieé¢ do WPF

kwoty w
zt

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit
zobowigzan

Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

13114591,3

3767472,75

1240163,52

144549,6

10562854,38

- wydatki biezace

493934,38

231804,26

262130,12

493934,38

1.b

- wydatki majatkowe

12620656,92

3535668,49

978033,4

144549,6

10068920

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z pézn.zm.), z tego:

9286872,89

2491491,26

940163,52

144549,6

9286872,89

- wydatki biezace

493934,38

231804,26

262130,12

493934,38

1.1.1.1

Program EFS - ograniczenie
przedwczesnego koriczenia nauki szkolnej
oraz zapewnienie rownego dostepu do
dobrej jakosci edukacji elementarnej,
ksztatcenia podstawowego i Sredniego.
Poddziatanie 11.1.1 - Wzrost
upowszechniania wysokiej jakosci edukacji
przedszkolnej - ZIT

Urzad Gminy Bojszowy | 2016 | 2017

493934,38

231804,26

262130,12

493934,38

- wydatki majatkowe

8792938,51

2259687

678033,4

144549,6

8792938,51

1.1.2.1

Budowa Przedszkola Gminnego z
Odziatem Ztobkowym - Zapewnienie opieki
Ztobkowo-przedszkolnej dzieci z terenu
Gminy Bojszowy - Resortowy program
rozwoju instytycji opieki nad dzie¢cmi w
wieku do lat 3 "Maluch" -

Urzad Gminy Bojszowy

2014 | 2016

6818832,51

1108164

6818832,51

1.1.2.2

Modernizacja obiektéw komunalnych OSP
Miedzyrzecze, OSP Bojszowy Nowe i OSP
Bojszowy - program - "Zintegrowane
Inwestycje Terytorialne" -

Urzad Gminy Bojszowy

2015 | 2017

895295

340000

555295

895295

1.1.2.3

Program RPO Il Os Priorytetowa ,,Cyfrowe
Slgskie” Dziatanie 2.1 — wparcie rozwoju
cyfrowych ustug
publicznych—informatyzacja Gminy
Bojszowy

Urzad Gminy Bojszowy

2016 | 2018

998811

731523

122738,4

144549,6

998811




Jednostka Okres taczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | =3¢ Y| Limit2016 Limit 2017 Limit 2018 o
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni
1.1.2.4 |Sciekéw - program - "Zintegrowane Urzad Gminy Bojszowy | 2015 | 2017 80000 80000 0 0 80000
Inwestycje Terytorialne" -
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0 0 0 0 0
: publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 |- wydatki biezace 0 0 0 0 0
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0 0 0 0 0
1.3 Wydatk_i na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w 3827718,41 1275981,49 300000 0 1275981,49
pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 |- wydatki biezagce 0 0 0 0 0
1.3.2 |- wydatki majatkowe 3827718,41 1275981,49 300000 0 1275981,49
1.3.2.1 |Modernizacja ulicy Korzenickiej - Narodowy |,y Gminy Bojszowy | 2014 | 2016 2936041,02 696832,29 0 0 696832,29
program drog lokalnych - etap Il
"Bezpieczenstwo- Dostepnosc- Rozwaj"
Przebudowa drég powiatowych 59018, ul. . .
1.3.2.2 Jedliiskiej, ul. Gaikowsj i ul. Pancerniakow Urzad Gminy Bojszowy | 2016 | 2017 300000 0 300000 0 0
w Bojszowach z zastosowaniem "cichych
asfaltéw" - pomoc finansowa dla powiatu
Bierunisko-Ledziriskiego
Rozbudowa biblioteki - Rozbudowa
1.3.2.3 |biblioteki w ramach programu wieloletniego | Urzad Gminy Bojszowy | 2013 | 2016 591677,39 579149,2 0 0 579149,2
"Kulura + priorytet",

"Bioblioteka+Infrastruktura Bibliotek"




